

Güncelleme tarihi: 2017 Ocak

## **Almancanızı ücretsiz online platform [deutsch.info](http://deutsch.info) ile geliştirebilirsiniz**

*Bir AB “Erasmus +” projesi olan ücretsiz ve açık erişimli [deutsch.info](http://deutsch.info) platformuna katılarak güncel, zengin ve sürekli geliştirilen öğrenim içeriklerinden yararlanabilirsiniz. Türkçe desteğin de sunulduğu öğrenim malzemesinin yanısıra çok yönlü bilgi ve haber malzemesine erişim, ayrıca platforma üye olarak diğer kullanıcılarla etkileşim de mümkün. Türkiye’den BİLARK’ın da (Bilimsel Araştırma ve Uygulama Eğitim Kooperatifi) katkıda bulunduğu deutsch.info’dan düzenli olarak yaralananların sayısı 210 bini buldu.*

Bir AB Erasmus + projesi olarak hazırlanan ücretsiz ve açık erişimli [deutsch.info](http://deutsch.info) platformunun güncel, zengin ve sürekli geliştirilen içeriklerinden yararlanarak Almancanızı geliştirebilirsiniz. Klasik ders biçiminde olmayan öğrenim malzemesinden kendi tercihlerinize göre boş zamanlarınızda dilediğiniz gibi yararlanabilirsiniz. Öğrenim malzemesinin kullanımında Türkçe desteği de veriliyor.

Almanca ve Almanca konuşulan ülkelerdeki kültürel ve sosyal hayata dair ilgi duyan kullanıcıların içeriklerden yararlanmak için sitenin sağ üst köşesindeki dil ayarını seçmesi yeterli. Almanca metin ve diyalog sayfalarında imleçle cümlelerin üzerinde gezindiğinizde Türkçe karşılıkları ekranda görebiliyorsunuz.

Platformda halihazırda A1, A2, B1 düzeylerine uygun öğrenim malzemesi sunuluyor. Dil düzeylerinde, Avrupa Ortak Referans Çerçevesinde tanımlanan 6 dil düzeyi esas alınıyor.

2013 yılının sonbaharında hizmete sunulan [deutsch.info](http://deutsch.info) platformu üçüncü yılını doldurdu. [deutsch.info](http://deutsch.info), 155 ülkeden 210 binden fazla üye kullanıcıya ulaşma başarısını gösterdi. Online platforma üyelik kaydı yaparak diğer kullanıcılarla etkileşim de mümkün.

Şu anda 19 dilde içerik sunan platforma Türkçe de 2014 yılında katıldı. 13 ortaklı bu uluslararası projede Türkiye’den “bilark” (Bilimsel Araştırma ve Uygulama Eğitim Kooperatifi) yer alıyor. Bilark’ın katkısı içerikleri Türkçeleştirmeye sınırlı değil; içerik geliştirmeye de destek veriliyor.